REVISTA BRASILEIRA DE LEPROLOGIA

2.ª SÉRIE DA
REVISTA DE LEPROLOGIA DE SÃO PAULO

Publicada sob os auspicios do Serviço de Profilaxia da Lepra do Est. de S. Paulo

SÃO PAULO — BRASIL

REVISTA BRASILEIRA DE LEPROLOGIA

SEGUNDA SERIE DA

REVISTA DE LEPROLOGIA DE S. PAULO

DIREÇÃO CIENTIFICA
PROF. J. AGUIAR PUPO

Redator Chefe dr. N. Souza campos

NUMERO ESPECIAL

Publicando os trabalhos apresentados à 5.ª Reunião dos Medicos do Serviço de Profilaxia da Lepra do Estado de São Paulo, realizada em Dezembro de 1939.

EXPEDIENTE

REDAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
AV. DR. ARNALDO, 87
CAIXA POSTAL, b (minusc.)
SÃO PAULO — BRASIL

Preço: 20\$000